
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

«АЗ » V/_______ 2023 г. № ^9X^1^

О зачислении на 1 курс
среднепрофессионального колледжа 
обучающихся очной формы обучения в 2023 г.

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 
2020 г. №457, Правилами приема в СПК СКГА на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на
2023/2024 учебный год, решением приемной комиссии от 29.11.2023 г. 
протокол № 14.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в число обучающихся 1 курса среднепрофессионального 
колледжа очной формы обучения по договорам об образовании за счет 
физических лиц на базе основного общего образования:

№ ФИО

13.02.07(9к) Электроснабжение (по отраслям)
1 Лайпанов Азамат Сюлеменович

2 Чочуев Дахир Хадисович

33.02.01 (9к) Фармация
1 Джадирова Мадина Анзоровна

2 Рашидов В ал ид Г иланиевич



38.02.01(9k) Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
1 Кагиев Рамазан Казбекович

И.о.ректора P.M. Кочкаров


